

مستطیل سبز

خروج نام یک بازیکن از لیست تراکتور
براساس نظر پزشکان متخصص، محمد قنبری تا طی شدن روند درمان نمی‌تواند تراکتور را همراهی کند.
محمد قنبری از ناحیه زانو دچار مصدومیت شده و در اردوی ایتالیا غایب بود، براساس بررسی‌های انجام شده توسط پزشکان متخصص و با مدنظر قراردادن میزان مصدومیت، این بازیکن برای بازگشت به میادین باید دوره درمان چند ماهه را طی کند. در صورتی که دوره نقاهت محمد قنبری بیش از دوماه باشد، با نظر مرکز ایفمارک نام بازیکن به طور موقت از لیست تراکتور خارج می‌شود. همچنین تراکتوری‌ها برای تقویت خط میانی خود درصدد جذب علیرضا عزیزاده، هافبک فصل جاری گل گهر بودنداما توافق نهایی بین طرفین صورت نگرفت، هافبک ۳۱ ساله مسیرجانی‌ها، که سه سال و نیم قبل از نفت مسجدسلیمان به گل گهر پیوست، طی فصول گذشته جزء بهترین‌های تیمش بوده و جایگاه ثابتی در خط میانی تیمش داشت.

مهاجم استقلال ماندنی شد

در روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر معاوضه ارسالن مطهری، مهاجم استقلال با بازیکنان سایر تیم‌ها به گوش می‌رسید اما این بازیکن قصد جدایی از جمع آبی پوشان را نداردمطهری که با استقلال قرارداد دارد تا پایان قرارداد خود در این تیم خواهد ماند و کادرفنی آبی‌ها هم قصد خارج کردن او را از لیست تیم ندارندبا این تفسیر باشگاه استقلال که برای به ختمت گرفتن بازیکنان مورد نیاز کادرفنی در نیم فصل سیاست تعویض بازیکن را مد نظر دارد باید معاوضه با سایر بازیکنان تیم را بررسی کند.

شکایت الهامی از مس رفسنجان به AFC

ساکت الهامی، سرمربی مس رفسنجان در نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال پس از فسخ یک طرفه قرارداد دو ساله خود از سسوی باشگاه و عدم دریافت مطالباتش از این باشگاه، به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کرده به این ترتیب با توجه به مشکلات مالی مسی‌ها و اختلاف پیش آمده میان مدیران این باشگاه و ساکت الهامی به نظر می‌رسد با کشیده شدن این پرونده به مجامع بین المللی، مسی‌ها برای دریافت مجوز حرفه‌ای با مشکل روبروهندست.

رد پیشنهاد ۴۰۰ میلیون یورویی

کیلیان امپایه، ستاره فرانسوی تیر خلاص را به باشگاه پاری سن ژرمن زد و آخرین پیشنهاد بزرگ پاریسی‌ها را رد کرد تا انتقالش به رئال در تابستان را قطعی کند.امپایه با ارزش ۱۸۰ میلیون یورو گران ترین فوتبالیست دنیا در کنار آرینگ هالند و جود بلینگام به شمار می‌آید. نشریه مارک، امپایه آخرین پیشنهاد بزرگ و نجومی مدیران باشگاه پاری سن ژرمن به ارزش ۴۰۰ میلیون یورو برای مدت ۴ سال را رد کرد.

آغاز اردوی هفتم تیم ملی فوتبال ساحلی
هفتمین و آخرین اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال ساحلی در راه جام جهانی ۲۰۲۴ امارات از امروز تا ۱۳ بهمن با حضور ۱۲ بازیکن در جزیره کیش برگزار خواهد شد. ساحلی بازان کشورمان بعد از اتمام این اردو برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۴ به امارات اعزام خواهند شد.اسامی ملی پوشان ساحلی باز به شرح زیر است:محمدعلی مختاری، حمید بهزادپور، مهدی شیرمحمدی، مسلم سمیگر، سیدمهدی میرجلیلی، علی میرشکاری، محمد معصومی زاده، محمد مرادی، رضا امیری زاده، سعید پیرامون، امیرحسین اکبری، موحد محمدپور جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ از ۲۶ بهمن تا ۶ اسفندماه ۱۴۰۲ در دبی برگزار می‌شود.تیم ملی کشورمان قرار است در نخستین دیدار خود در جام جهانی به مصاف اسپانیا برود.

احتمال جدایی نییل از پرسپولیس

عملکرد نییل باهووی در پرسپولیس به گونه‌ای بوده که خیلی‌ها منتظر بودند این بازیکن در نیم فصل دوم از این تیم جدا شود اما در نهایت باهووی با پرسپولیس به اردوی امارات رفت.این بازیکن روز گذشته و در جریان بازی با شهباب الاهلی عملکرد ضعیفی داشت به طوری که ۲ موقعیت خوب گلزنی را از دست داد تا باز هم زیر انتقادات تند قرار بگیرد. درباره باهووی گفته می‌شود که اوسمار ویرا حسایی روی این بازیکن نکرده و شاید بزودی نام این بازیکن از لیست پرسپولیس خارج شود.البته باشگاه پرسپولیس احتمالا این بار بی گدار به آب نخواهد زد و در صورتی که بتواند یک بازیکن جذب کند نام باهووی را از لیست خارج می‌کند.

حذف مصر از جام ملت‌های آفریقا

مرحله یک هشتم نهایی جام‌ ملت‌های آفریقا در ساحل عاج پیگیری شد و طی آن گینه استوایی به مصاف گینه رفت که در پایان با یک گل مغلوب این تیم شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. در دیدار دوم هم مصر مقابل کنگو قرار گرفت که در با تساوی در وقت‌های قانونی بازی کار به ضربات پنالتی کشید. در ضربات پنالتی این تیم کنگو بود که ۸ بر ۷ موفق شد بر مصر غلبه کرده و به جمع هشت تیم برتر جام راه یافت.سوفیان بوفال، ستاره تیم ملی مراکش در تمرین این تیم دچار مصدومیت شد تا شوک بزرگی به سرمربی تیم ملی فوتبال مراکش وارد شود. کادر پزشکی تیم ملی مراکش اعلام کرد بوفال دچار مصدومیت ناگهانی شده است و این موضوع واکنش شدید ولید الرکراکی سرمربی تیم ملی فوتبال مراکش را به همراه داشت. این بازیکن که یکی از ستاره‌های مراکش محسوب می‌شود یکی از کلیدی ترین بازیکنان مراکش برای بازی با آفریقای جنوبی بود. بوفال امروز تحت معاینات پزشکی دقیق قرار خواهد گرفت تا میزان مصدومیتش مشخص و در مورد حضور یا عدم حضور این بازیکن تصمیم گیری شود.

ورزش

در اعتراض به ضعف در فصل نقل و انتقالات انجام شد

رویارویی دوباره نکونام مقابل مدیران استقلال



همدلی | همان طور که در شماره‌های پیشین عنوان کردیم جواد نکونام سرمربی استقلال، تیم قهرمان نیم فصل اول لیگ برتر از عملکرد انتقالات ناراضی است به طوری که به رغم اعلام باشگاه، جواد نکونام برای دومین بار زیر بار اردوی تدارکاتی در امارات نرفت چرا که به زعم او اردوی بدون بازیکنان جدید بی معنی است!

نه فقط در ابتدای فصل که در نیم فصل نیز مدیران باشگاه استقلال هیچ گاه نتوانستند خواسته‌های جواد نکونام سرمربی خود را برای جذب بازیکنان مدنظر او جلب کنند و یکی از دلایل دعوی ادامه دار استقلالی‌ها در هفته‌های آغازین فصل همین موضوع بود، با وجود این نکونام به امید نیم فصل و جذب بازیکنان مدنظرش پرچم صلح را بالا برد، پرچمی که با فرا رسیدن نیم فصل و بی تحرکی استقلالی‌ها در نیم فصل به تدریج پایین آمد. نکونام طی سه لیست جداگانه و در سه سطح از باشگاه خواست بازیکنان مدنظرش را به خدمت بگیرد، امری که هنوز محقق نشده است تا بار دیگر او و هواداران آبی از مدیریت باشگاه خشمگین شوند.

استقلال تاکنون فقط یک بازیکن به نام رافائل سیلوا را در نقل و انتقالات به خدمت گرفته و در تلاش بود که سایر بازیکنان مورد نیاز را هم به خدمت بگیرد. هرچند این باشگاه برای خرید بازیکن جدید ناچار است با خارج کردن

نسام بازیکنان فعلی، در فهرست خود جا باز کند که این مساله مشکل بزرگی بر سر راه مدیران استقلال بوده است چرا که نکونام روی نام هیچ‌کدام از بازیکنانش قلم قرمز نکشیده و هنوز لیست خروجی به باشگاه ارائه نکرده است.

لشکر همراهان برای ۲۰ بازیکن

به دنبال اعلام خبر لغو اردوی امارات باشگاه

محسن کاوه: جوانان کشتی در رویدادهای بین‌المللی متعدد محک می‌خورند

جام یاریگین روسیه در حد رقابت‌های جهانی است



جوانی است که در وزن ۶۵ او را محک زدیم و باز هم به جهت کسب تجربه به وی میدان خواهیم داد. پناهیان در ۷۴ کیلوگرم برای اولین بار بود که به یک تورنمنت خارجی اعزام می‌شود. دو کشتی گیر ما در وزن ۹۷ کیلوگرم هم با نظر سرمربی تیم ملی کشتی جوانان به این مسابقات اعزام شدند.

سرمربی تیم ملی کشتی تصریح کرد: در این مسابقات یک بار دیگر به سوادکوهی میدان دادیم تا نتایج وی را بررسی کنیم. محمدمبین ظظیمی نیز که در این مسابقات صاحب مدال نقره شد، یک استعداد است که نباید به حال خودش رها می‌کردیم و به همین دلیل هم به اردو دعوت شد؛ البته

در پی دوپینگی شدن ۵ ورزشکار صورت گرفت؛

هشدار فدراسیون جهانی پرورش اندام به ایران

اندام با اشاره به اینکه هر کدام از ورزشکاران ۲ هزار دلار و روی هم ۱۰ هزار دلار جریمه نقدی نیز شده‌اند، در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون جهانی بابت این پنج دوپینگی، به فدراسیون ایران چند روز قبل اعلام کرد که نمونه دوپینگ ۵ ملی‌پوش ایران در مسابقات پرورش اندام قهرمانی جهان ۲۰۲۳ اسپانیا مثبت اعلام شده است. هرچند این نکته جایگاه تیم ایران در رده نخست رقابت‌های جهانی را تغییر نداد و تیم کشورمان در رده‌بندی جدید که بعد از خروج نام ورزشکاران با نمونه مثبت اعلام شده، با ۱۷۷ امتیاز همچنان در صدر ایستاده است.

مسعود روشنی سخنگوی فدراسیون بدنسازی و پرورش

دزه بین

۳ مدال رهاورد ملی پوشان کاراته از فرانسه

لیگ جهانی کاراته‌وان فرانسه در حالی به پایان رسید که برای تیم ایران که در ۲ بخش بانوان و آقایان در این رویداد شرکت کرده بود، آتوسا گلشادنژاد به مدال طلا دست یافت، مینیا حیدری نقره گرفت و علی مسکینی صاحب مدال برنز شد. سایر نمایندگان کشورمان نیز از دور مسابقات کنار رفتند.آتوسا گلشادنژاد در وزن ۶۱- کیلوگرم که با شکست تمامی حریفان خود راهی فینال شده بود برابر آنتینا سروگینا ملی‌پوش باتجربه و نقر دوم رنکینگ جهان از اوکراین قرار گرفت. این مبارزه حساس با تساوی یک بر یک همراه شد و گلشادنژاد با رای داوران برنده اعلام شد تا با هدایت پگاه زنگنه، به مدال طلای این رویداد مهم دست یابد. مینیا حیدری در وزن ۶۸- کیلوگرم که با اقتدار راهی مبارزه نهایی شده بود، مقابل تالیا سسومب از فرانسه ایستاد و مقابل این حریف که از حمایت هواداران سود می‌بردا نتیجه چهار بر ۲ مغلوب شد و نقره گرفت.علی مسکینی نیز در وزن ۶۰- کیلوگرم مردان بر برتری ۱۰ بر ۲ مقابل رقیبی از کویت، صاحب مدال برنز شد.

اعلام تر کیب تیم ملی وزنه‌برداری

نواب نصیرشلال از لیست نهایی تیم ملی وزنه‌برداری ایران رونمایی کرد و گفت: در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا با سه نفر از وزنه‌برداران جوانان شرکت می‌کنیم. نواب نصیرشلال در خصوص اسامی نهایی لیست تیم ملی وزنه‌برداری به ایرنا گفت: با سه وزنه‌بردار جوان در این دوره از رقابت‌ها حضور پیدا خواهیم کرد و این تصمیم کمیته ملی و فدراسیون بوده است. همفکری‌های لازم در این خصوص انجام شده و تصمی نهایی نیز گرفته شده است.عبدالله یزویانود در دسته ۸۱ کیلوگرم، علیرضا عباسپور و علی عالی‌پور در دسته ۸۹ کیلوگرم نمایندگان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا هستندوی در خصوص تکلیل نشدن شمار گزینشی‌های سیدرسول معتمدی نیز گفت: باید این سوال را از معتمدی بپرسیدمسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در تاشکند از ۱۴ بهمن ماه آغاز و یکی از مهمترین گزینشی‌های المپیک به شمار می‌رود. تیم وزنه‌برداری ایران فروردین ماه برای حضور در جام جهانی تایلدن (آخرین گزینشی) المپیک راهی بوکت خواهد شد. حضور در مسابقات جام جهانی تایلدن برای تمام مدعیان رسیدن به المپیک الزامی است؛از نکات مهم لیست تیم ملی در مسابقات تاشکند غیبت تمام مدعیان حضور در المپیک است. حسین سلطانی، میرمصطفی جوادی، رضا دهدار، سیدرسول معتمدی، مهدی کرمی، آیت شریفی و علی داودی از مهمترین مدعیان رسیدن به المپیک پاریس هستند و وارد چرخه انتخابی نیز شدند.

حذف معاونت فرهنگی در وزارت ورزش

وزارت ورزش و جوانان در اطلاعیه‌ای در خصوص حذف معاونت فرهنگی این وزارت‌خانه توضیحاتی را ارائه داد. در این اطلاعیه آمده است: «در حوزه برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری با توجه به ماهیت فرهنگی بودن ورزش و اهمیت این مقوله در دولت مردمی این حوزه فعالیت خود را با قوت زیر نظر معاونت ورزش قهرمانی و حرفه‌ای ادامه خواهد داد.در بخش توسعه ورزش همگانی نیز مطابق با چارت جدید سازمانی این حوزه منطبق با آیین نامه اجرایی قانون اهداف، وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان فعالیت‌های خود را تحت عنوان معاونت توسعه ورزش همگانی با قوت پیگیری می‌کند.» در روزهای گذشته سید محمد پولادگر از معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای برکنار شد و جای خود را به شروین اسقیان داد، همچنین محمد کلهر از معاونت همگانی به معاونت امور جوانان نقل مکان کرد و یامین پور معاون جوانان و مجری تلویزیون و از نزدیکان دولت سیزدهم به نهاد ریاست جمهوری رفت. این در حالی است که گفته می‌شود طاهره علی آبادی قرار است به عنوان معاون امور بانسوان کارش را در وزارت ورزش آغاز کند. علی آبادی پیش از این در زمان ریاست سید مهدی هاشمی نایب رئیس فدراسیون تیراندازی بود.

سر مربی چینی – آمریکایی برای هاکی بانوان

جون کنت ول سرمربی دو تابعیتی چینی، آمریکایی تیم ملی هاکی بانوان کشورمان وارد تهران شدند. این مربی قرار است در اردویی که از تاریخ ۱۱ الی ۲۳ بهمن ماه در شیراز در دو بخش سالتی و چمنی برگزار می‌شود حضور داشته باشد. تیم ملی هاکی بانوان قرار است از ۲۰ اردیبهشت در مسابقات آسیایی شرکت کند.

پیشتازی فولاد در لیگ والیبال

هفته پنجم دور برگشت لیگ برتر والیبال مردان با هفت دیدار در شهرهای ارومیه، یزد، اردکان، تهران (دو مسابقه)، اصفهان و گرگان پیگیری شد و تیم‌های شهرداری گنبد، شهرداری ارومیه، شهداب یزد، چادرملو اردکان، گیتی‌پسند اصفهان، فولاد سیرجان ایرانیان و طبیعت، مقابل حریفان به پیروزی رسیدند.نتایج کامل دیدارهای هفته هجدهم به این شرح است:اسپانیا تهران صفر – شهرداری گنبد کلووس ۲، شهرداری ارومیه ۳ – ایفاسرام اردکان ۲، شهداب یزد ۳ – نیان الکترونیک خراسان ۲، چادرملو اردکان ۲ – هورسان رامسر صفر، گیتی‌پسند اصفهان ۳ – مس رفسنجان صفر، پاس گرگان یک – فولاد سیرجان ایرانیان ۰، پیکان تهران یک – طبیعت ۳

در جدول رده بندی این مسابقات فولاد سیرجان، گیتی‌پسند اصفهان، شهداب یزد، ایفاسرام اردکان، طبیعت، پیکان تهران، چادرملو اردکان، شهرداری ارومیه، پاس گرگان، هورسان رامسر، مس رفسنجان، نیان الکترونیک خراسان،شهرداری گنبد و سایپا تهران در رده‌های نخست تا چهاردهم این رقابت‌ها قرار دارند.

انتظاراتمان از چند کشتی گیر هم بیشتر بود که نتوانستند

آن طور که باید خود را نشان دهند و در کل رقابت‌های بین المللی میدان خوبی برای بررسی عملکرد کشتی گیرانمان با حریفان خارجی است.

کاوه خاطر نشان کرد: سیاست فدراسیون این است که تمام جوانان را به مسابقات بین المللی اعزام کنیم تا کسب تجربه کنند. اگر کشتنی گیری قرار است که شکست بخورد بهتر است در این مسابقات باشد نه رقابت‌های جهانی و المپیک. ما حضور در رقابت‌های بیسن المللی یاشادروغو ترکیه، داتکولف بلغارستان و جام‌های روسیه را نیز در برنامه داریم که این رقابت‌ها نیز به نوعی میدان دادن به نفرات جوان و همچنین در راستای چرخه انتخابی تیم ملی است. حضور ما در هر رقابت بین المللی هدفمند است و تفکر و برنامه ریزی ما برای آینده و رشد کشتی ایران است.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد اینکه چرا نفرات اصلی در جام یاریگین اعزام نشدند، پاسخ داد: ما باید طبق چرخه انتخابی تیم ملی کار را جلو ببریم. رقابت‌های قهرمانی کشور برگزار شد و بعد از آن نیز نفرات اصلی مسا به تورنمنت رنکینگ دار کرواسی اعزام شدند، در فاصله زمانی عملا اسکان حضور نفرات اصلی در جام یاریگین نبود از سسوی دیگر اینکه ما برنامه‌های فنی و آماده سازی خود را داریم و آمادگی کشتی گیران و المپیک از همه چیز مهمتر است.



درست نیست. ضمن اینکه فدراسیون جهانی به واسطه تعهدات جدید و بیشتری که در مسیر مبارزه با دوپینگ داده، شرایط سخت‌تر و سخت‌تری را در این باره مد نظر قرار داده است. بر همین اساس نیز فدراسیون ایران باید چنین سخت‌گیری را داشته باشد.

کره جنوبی – عربستان؛ فینال زودهنگام جام ملت‌های آسیا

باشیم

در روز دوم این مسابقات تیم تاجیکستان دست به کار بزرگی زد و موفق شد در عین ناباوری با غلبه بر امارات متحده عربی راهی مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات شود، پیتر شگرت، سرمربی کروات تیم ملی تاجیکستان در این باره گفت: حضور بین هشتم تیم برتر آسیا بسیار مهم است و من فکر نمی‌کنم یک نفر در تاجیکستان بعد از این همه هیجان بخوابد. می‌توانستم احساس کنم که بعد از گل اماراتی‌ها، روحیه بازیکنانم خیلی کاهش پیدا کرد. بارها به بازیکنانم گفتم اگر زمین خوردید، خودتان را تکان دهید و دوباره بلند شوید. به بازیکنانم گفتم الان زمان ناراحتی و تسلیم شدن نیست و آنها شخصیت واقعی خود را نشان دادند.

او در ادامه صحبت‌هایش گفت: ما مسابقات را در حالی شروع کردیم که تنها تیم حاضر در رقابت‌ها بودیم که سابقه حضور در جام ملت‌ها را نداشت اما عزم زیادی از ۱۹ و ۳۰ دقیقه امروز برگزار می‌شود

در دیگر دیدار امروز تایلدن و ازبکستان از ساعت ۱۵ به

ظرف هم خواهند رفت.

سرمربی تاجیکستان: می‌خواهیم مراکش جام جهانی